



KAJDno-2018-165

Kajaanin Nuorkauppakamarin Hallitusakatemiahankeen tukeminen

Hallitusakatemia tavoitteena on saada koulutettua Pohjois-Suomen Nuorkauppakamareiden vuoden 2019 hallituslaisia, jotka ovat suuressa roolissa alueensa kehittämistä ja toiminnan jatkuvuudesta. Tarkoitus on koota Kajaaniin 60-80 henkeä Pohjois- ja Itä-Suomen aktiivisimpia nuorkauppakamarilaisia koulutusviikonloppuun, joka olisi laadukas, elämyksellinen ja jättäisi positiivisen kuvan Kajaanista sekä pohjaisi tulevaa vahvaa yhteistyötä alueellamme. Avustusta tarvitaan markkinointi-, kuljetus-, kokoustila-, paino- sekä tarvike- ja asiointikuluihin, joiden on arvioitu olevan yhteensä n. 3850 euroa. Maaliskuussa selviää, saako Kajaanin Nuorkauppakamari järjestelyoikeudet tähän hankkeeseen.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 17 §

Päätös

Kajaanin kaupunki osallistuu em. Hallitusakatemiahankeen 2018 järjestelykuluihin 1.500 eurolla sillä edellytyksellä, että järjestelyoikeudet Kajaaniin saadaan ja hanke toteutuu. Avustusta maksetaan kaupunginhallituksen avustukset määrärahasta.

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, puh. 044 7100 303 tai sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi.

Tiedoksi

Nuorkauppakamari/Jenni Huusko

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä kaupungin verkkosivuilla 9.2.2018



Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupunginhallitus**

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00



Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.